
今すぐ! お電話ください!!

先着『コンペ早割90』

お食事はワンドリンク付特製弁当! コンペルームでどうぞ♪

コンペプラン料金に５4０円プラスで
屋外ジンギスカン食べ放題プランもご用意しております!さらに!

期間：2017年　オープン～クローズ
条件：コンペ日の90日前までのご予約
　　：ご予約の際に早割90とお伝えください。
　　  詳しくはスタッフまで！

TEL:0123-83-3400

コンペプラン 500円OFF!!

4/1（土）～
5/12（金）3組10名様

以 上
平日セルフ
（通常プレーフィ）

A M P M A M P M A M P M A M A M

5/13（土）～
6/2（金）

6/3（土）～
10/9（月・祝）

10/10（火）～
10/29（日）

10/30（月）～
11/26（日）

土日セルフ
（通常プレーフィ）

7,000円
6,080円

10,400円
9,540円

6,500円
5,580円

9,000円
8,140円

7,500円
6,590円

10,900円
10,050円

7,000円
6,090円

9,500円
8,650円

8,200円
7,300円

11,400円
10,560円

7,500円
6,590円

9,500円
8,650円

7,500円
6,590円

10,900円
10,050円

※上記料金はグリーンフィ・カートフィ（セルフはGPSナビ付）・諸税・諸経費込となります。

平日キャディ＆カート
（通常プレーフィ）

土日キャディ＆カート
（通常プレーフィ）

10,300円
9,380円

14,800円
13,940円

9,800円
8,880円

13,400円
12,540円

10,800円
9,890円

15,300円
14,450円

10,300円
9,390円

13,900円
13,050円

11,500円
10,600円

15,800円
14,960円

10,800円
9,890円

13,900円
13,050円

10,800円
9,890円

15,300円
14,450円

プレー代 特製お弁当 ワンドリンク 幹事さん楽々♪

夏はコンペがお得！！ 2017年お弁当オプション

北海道夕張郡由仁町山形132　TEL:0123-83-3400　FAX:0123-83-3900
検 索ユニ東武URL:http://www.yunitobu.com カン

  タン
予約!

2017年
ユニ東武ゴルフクラブ
コンペプラン

7,000円
6,080円

10,400円
9,540円

10,300円
9,380円

14,800円
13,940円

８月１日（火）～８月３１日（木）はジンギスカン食べ放題付コン
ペが料金アップなしで上記コンペプラン料金で利用可能！　
席に限りがありますのでお早めにご予約を！！

■ お弁当内容をアップグレード
■ オードブルをご用意
■ 飲み放題（90分）

……… 540円～
………………… 540円～

………………… 1,620円～

（お一人様料金）

コンペ賞品承ります！！

ご予算に応じてコーディネート！

コンペが盛り上がること間違いなし！

ゴルフ場の動画は
こちらからチェック！



ユニ東武ゴルフクラブ
ゴルフコンペ予約申込書FAXでお申込み下さい。

FAX番号：0123-83-3900

ユニ東武ゴルフクラブでのゴルフコンペ予約を下記内容にて申し込みます。

ゴルフプレー希望日 平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　曜日

住　所 〒　　　ー

電話番号 ー　　　　　　ー 携帯電話番号 ー　　　　　　ー

FAX番号 ー　　　　　　ー

ご希望の連絡方法

※予約申込書の受領後、ご希望の連絡方法にて内容確認の連絡を差し上げます。
　確認終了後、確定の予約となりますので、もし予約申込書を提出いただいてから3日間が過ぎてもゴルフ場より連絡がない場合は、
　お手数ですが予約受付番号(0123-83-3400）までお問い合わせ下さい

□ 自宅への連絡　　　□ 携帯電話への連絡　　　□ FAX宛連絡

□ メール連絡　　　□ その他の連絡方法（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

E-mail ＠

予約受付 □ 可 □ 不可

受付日 平成 　　　年 　　　月 　　　日 　　曜日 受付担当者

プレー日 平成 　　　年 　　　月 　　　日 　　曜日 予約組数（参加人数）

受付内容

【備考】

料　金

□ コンペプラン
弁当＋１ドリンク付

□ ジンギスカンプラン
ジンギスカン食べ放題＋１ドリンク付

スタート希望時間 　　　　　時　　　　　分頃のスタートを希望

予約組数（参加人数） 　　　　　組（　　　　　名）

コンペ名称

コンペ内容
（ご希望のプランに印を
お付けください）

コンペ賞品の手配　※プレー代には含まれません
□ する　（ご予算　　　　　　　円）　　　　　　□ しない

※詳細はゴルフ場からご連絡いたします。

□ その他　ご要望がございましたら下記欄にお書きください。確認後ご回答致します。

■ゴルフコンペ予約内容

フリガナ

申込者

フリガナ

企業名

■予約申込者（幹事様）

※ゴルフ場記入欄

申込日：　　　　年　　　月　　　日


