

# 2017年

# ユニ東武ゴルフクラブ コンペプラン

みんな こい！こい！ユニ東武  
私たち、  
ユニ恋 宣言。



コンペになればアマでも本気。  
「リーダーズボード機能」  
新搭載。  
コンペ参加者のスコア & 順位が  
リアルタイム表示で確認でき  
盛り上がる♪と嬉しいありません！  
気分はもトーナメント！  
※事前に使用希望の方のみになります

コンペが盛り上がること間違いない！



今すぐ！お電話ください!!  
TEL:0123-83-3400

先着『コンペ早割90%』  
コンペプラン 500円OFF!!

期間:2017年 オープン～クローズ

条件:コンペ日の90日前までのご予約

ご予約の際に早割90とお伝えください。

詳しくはスタッフまで！

ゴルフ場の動画は  
こちらからチェック!



3組10名様  
以上

	4/1(土)～ 5/12(金)		5/13(土)～ 6/2(金)		6/3(土)～ 10/9(月・祝)		10/10(火)～ 10/29(日)	10/30(月)～ 11/26(日)
	AM	PM	AM	PM	AM	PM	AM	AM
平日セルフ (通常プレーフィ)	7,000円 6,080円	6,500円 5,580円	7,500円 6,590円	7,000円 6,090円	8,200円 7,300円	7,500円 6,590円	7,500円 6,590円	7,000円 6,080円
土日セルフ (通常プレーフィ)	10,400円 9,540円	9,000円 8,140円	10,900円 10,050円	9,500円 8,650円	11,400円 10,560円	9,500円 8,650円	10,900円 10,050円	10,400円 9,540円
平日キャディ&カート (通常プレーフィ)	10,300円 9,380円	9,800円 8,880円	10,800円 9,890円	10,300円 9,390円	11,500円 10,600円	10,800円 9,890円	10,800円 9,890円	10,300円 9,380円
土日キャディ&カート (通常プレーフィ)	14,800円 13,940円	13,400円 12,540円	15,300円 14,450円	13,900円 13,050円	15,800円 14,960円	13,900円 13,050円	15,300円 14,450円	14,800円 13,940円

※上記料金はグリーンフィ・カートフィ(セルフはGPSナビ付)・諸税・諸経費込となります。

プレー代



特製お弁当



ワンドリンク



幹事さん楽々♪

お食事はワンドリンク付特製弁当！コンペルームでどうぞ♪



さらに！コンペプラン料金に540円プラスで

屋外ジンギスカン食べ放題プランもご用意しております！

夏はコンペがお得!!

8月1日(火)～8月31日(木)はジンギスカン食べ放題付コンペが料金アップなしで上記コンペプラン料金で利用可能！席に限りがありますのでお早めにご予約を!!

2017年お弁当オプション

(お一人様料金)

- お弁当内容をアップグレード ..... 540円～
- オードブルをご用意 ..... 540円～
- 飲み放題(90分) ..... 1,620円～

コンペ賞品承ります!!



で予算に応じてコーディネート！

ユニ東武ゴルフクラブ

北海道夕張郡由仁町山形132 TEL:0123-83-3400 FAX:0123-83-3900

URL:<http://www.yunitobu.com>

ユニ東武

検索 

検索 



FAXでお申込み下さい。  
FAX番号:0123-83-3900

## ユニ東武ゴルフクラブ ゴルフコンペ予約申込書

ユニ東武ゴルフクラブでのゴルフコンペ予約を下記内容にて申し込みます。

申込日: 年 月 日

### ■ゴルフコンペ予約内容

ゴルフプレー希望日	平成 年 月 日 曜日	
スタート希望時間	時 分頃のスタートを希望	
予約組数(参加人数)	組(名)	
コンペ名称		
コンペ内容 (ご希望のプランに印をお付けください)	<input type="checkbox"/> コンペプラン 弁当+1ドリンク付	<input type="checkbox"/> ジンギスカンプラン ジンギスカン食べ放題+1ドリンク付
	コンペ賞品の手配 ※プレー代には含まれません <input type="checkbox"/> する (ご予算 円) <input type="checkbox"/> しない ※詳細はゴルフ場からご連絡いたします。	
	<input type="checkbox"/> その他 ご要望がございましたら下記欄にお書きください。確認後ご回答致します。	

### ■予約申込者(幹事様)

フリガナ 申込者		フリガナ 企業名	
住所	〒 -		
電話番号	- -	携帯電話番号	- -
FAX番号	- -	E-mail	@
ご希望の連絡方法	<input type="checkbox"/> 自宅への連絡	<input type="checkbox"/> 携帯電話への連絡	<input type="checkbox"/> FAX宛連絡
	<input type="checkbox"/> メール連絡	<input type="checkbox"/> その他の連絡方法( )	

※予約申込書の受領後、ご希望の連絡方法にて内容確認の連絡を差し上げます。

確認終了後、確定の予約となりますので、もし予約申込書を提出いただいたから3日間が過ぎてもゴルフ場より連絡がない場合は、  
お手数ですが予約受付番号(0123-83-3400)までお問い合わせ下さい

### ※ゴルフ場記入欄

予約受付	<input type="checkbox"/> 可	<input type="checkbox"/> 不可
受付日	平成 年 月 日 曜日	受付担当者
プレー日	平成 年 月 日 曜日	予約組数(参加人数)
受付内容		料 金

【備考】